
 

 
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 12 de julho de 2021 – Edição 234– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA DE ESTRELA VELHA 

AVISO SETOR DE EXPEDIENTE E LICITAÇÕES 

Pregão Presencial nº 028/2021  

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 02 de agosto de 2021, ás 09h, no Centro 

Administrativo, estará recebendo propostas para Registro de preços para fornecimento de materiais 

hidráulicos para serem utilizados na ampliação da rede de água na localidade de Linha Dalcin - 

Estrela Velha. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 

3616 7011. Estrela Velha, 12/07/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida 

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2021, com fulcro no art. 75, inc. II 

da Lei nº 14.133/2021, para contratação de empresa VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS 

LTDA, CNPJ n.º 02.593.711/0001-42, para Contratação de empresa objetivando a contratação de empresa 

aquisição de 330 livros, no valor é de R$ 7.986,00 (sete mil e novecentos e oitenta e seis reais). Estrela 

Velha (RS), 12 de julho de 2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Contrato Nº 033/2021. 
Processo Licitação: Dispensa nº 014/2021. 
Partes: Município de Estrela Velha e a empresa VIZU EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ n.º 
02.593.711/0001-42. 
Objeto: Contratação de empresa objetivando a contratação de empresa aquisição de 330 livros.  
Valor total: , no valor é de R$ 7.986,00 (sete mil e novecentos e oitenta e seis reais).  
vigência do contrato: terá vigência até 31 de dezembro de 2021.  
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93. 
Estrela Velha, 12 de julho de 2021. 

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T13:21:25-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




